Michacl ZilaESv de Horoiiizeg. comes perpetiuis

Bistriciensis et partiiuii Transilvanarum sfubernator et cctera.

Prudentcs et circumspccti viri nobis grate et sincere dilecti. Quemadmoduni
vos per prius rogaveramus ita et praesentium serie vestrae dominationes re-

quirimus diligcnter eisdenique firmiter praecipicntes mandamus, quatenus
statim \ isis praescntibus qiiatuor bonos et electos albos irsutos pilcos de Kaffa
dictos nobis qiianto citius transmitterc debeatis. Secus facere nullomodo
ausuri. Datum in opido Abad feria tertia proxima anle festum ascensionis

domini, anno cisudem et cetera sexagesimo.

Von der Kandei: Commissio propria domini comilis.

Auf dcr Rtickseite Adrcsse: Prudentibus et circumspectis viris iudici et iuratis

civibus civitatis Bistriciensis nobis grate et sincere dilectis.

5 215

Cistei 1 iSO Mai 26. Niholaus von Sal:burg ieilt dem Kronslddtcr Rat mit, dass

Konig Matthias und Michael S:ildgi]i einen Vertrag mit den Bohmen abschliessen

wollen, um gegen die Tiirken :u ktiinpfen. und ersucht, die Reiscnden cms der

Walachei nicht :u behindem.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Stenner I, 15. Siegel, rund, Din. '23 min, war in weisses
Wachs au( der Ruckseite zum Verschluss aufgedriickt .

Bruchstiick: Ilurmuzaki, Dncumcntc XV, 1, 5J Xr. 1)4.

Circumspecti viri amici nostri sincere honorandi. Novitates vestris egregietati-

bus intimare possumus, quomodo dominus nostcr Michael Zilagy unacum
domino rege sunt concordati ct nunc in praesenti^ tempore iter facientes ad
Egeriam, ut vellent facere concordiam cum Bohemis et cum gubernatorc corun-

dem, quia etiam audivimus ut contra saevissimos Turcos bellum insurgere vel-

lent. Item pctimus vestras egregietates diligentissime, quatenus viatores super
viam ambulantes ex parteTransalpinarum ipsos impedire ct molestare non veli-

tis, quia si ipsos impediretis nobis et vobis- querimoniae domino^ nostro

multae fiant et ne ipsi a %ia incipiant se arestare et sic fiet nobis melius.

Datum in Chestwe feria secunda ante festum Pentecostes, anno domini mille-

simo CCCC sexagesimo.

Nicolaus senior de Vizakna castellanus de
[

]*.

Auf der Riickseite Adresse: Circumspcctis viris iudici et iuratis et toti commu-
nitati commorantium Brassouiensium amicis sibi plurimum honorandis.

' Vorlage put. ^ LJber einem andern Buchstaben geschrie-
2 Hierauf g gestrichen. ben.

* Unleserlich 20 mm.
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3 216

1460 Mai 27. Der Rat von Kronstadi ersucht den Rat von Vaslui um Herausgabe

der Giiter des Stephanus Albus aus Tartlau.

Orig. Pap. .\rh. St. Bra?ov, Schnell II, 17. Siegel, rund. Dm. Vj mm, war auf der Riick-

seite zum Verschluss autgedriicl<t. Schrilt des Notars Leonhardus.
Druck: llurmuzaki, Documente XV, 1, 55 Nr. 95.

Bruchstii k: Bogdan, Doc. mold. 5 Anm. 3.

Amicabili coraplacentia sedule cura hoiiore praemissa. Prudentes circumspecti-

que viri amici iionorandi. Vestrae damus scire amicitiae, quod nos cum niagni-

fico domino Stephano waywodoe domino vestro tale pacis vinculura et disposi-

tionem fecimus et mediantibus literis suae raagnificentiae et sirailiter nostris

roboraviraus, quod nullus ex vestris hominibus nostros homines in vestri medio
habeat et debeat impedire, arrestare et res ac bona recipere, signanter pro

debito. delicto aut e.xcessu aliorura hominum, sed si quis ex vobis cum nostris

hominibus aliquid actionis aut querelae habet, id iuridice corani nobis prose-

quatur et prosequi habet. Similiter nos vestros homines propter debita aliorum
non habemus impedire, sed quilibet suos debitores corara iudice sub quo resi-

det debet quaerere, quidam autem ex vestris res providi viri Stephani Albi de

Prasraar receperunt et de praesenti retinent. Petimus igitur vestras providen-

tias ut eosdera informare velitis ut res receptas restituant, suosque debitores,

si quos in nostro^ medio habent, quaerant et iuridice contra eosdem agant et

debita prosequantur ipsis enim et singulis aliis coram nobis causantibus, ut

ex officio nostro tenemur iustitiae coraplementum exhibebiraus, iuris tamen
ordine observato. Datum feria tertia proxiraa post diera sancti Urbani. anno
domini millesimo CCCC sexagesirao.

Vobis autera secus in praemissis facientibus, ordinationem domini vestri infrin-

getis, et nos licet inviti eodem domino vestro querulari opportet.

ludex et iurati cives civitatis Brassouiae.

Auf der Riickseite Adresse: Providis et circumspectis viris iudici et iuratis in

Wazlo partium Moldauiae, amicis nostris sinceris.

' Vorlage nostra.

3 217

Erlau liGO Juni '.\. Konig Matthias befiehlt Richter und Rat von Kronstadt, den

Burgen Torzburg, Koniqslein und Heldenburg Lebensmittel fiir 100 Gulden zu

liefern.

Orig. Pap. Arh. St. Bra^ov, Priv. 154. Siegel, rund, Dm. 70 mm, in rotes Wachs, papier-

bedeckt, vorne aufgedriickt. Derselbc Stempel wie Nr. 3 111.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis, Emerico de Hedrehwara magistro

curiae referente.

Mathias dei gralia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus

nostris circumspectis iudicibus, iuratis ceterisque civibus et coramunitati

civitatis nostrae Brassouiensis et terrae Barcza salutem et gratiam. .Vudivimus

castra nostra Therch, Kyralkew et Helthwen vocata ex incuria vel potius negli-

gentia priorum comitum Siculorum nostrorum sine victualibus esse relicta, ita

ut formidaretur exinde periclitatio eorundem castrorum et per consequens illa-

rum partium nostrarum. Quare nos remediura conservationi eorundem castro-
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ruin nostronim adhibiMo volentes lcmpcstiviiin, fidelitatem vestram rogamus
eidcmqiie nihilomiiius tirmilcr (ommiltimus, quatcnus statim et incontincnti

visis ])racsentibus nullo ampliori maiuiato supci inde exspectato clisponatis

victualia ad cenlum florcnos auri se extendentia et cadem victualia disposita

tandein sine luora in castris pracfatis sccundum informationem modernorum
comitum Sicuiorum nostrorum statuere et locare debeatis. Nos cnim huiusmodi
centuin florenos auri, pro quibus ipsa victualia disposucritis, de proventibus

argenti anni instantis vobis defalcabimus. Secus crgo et prout formidatis peri-

clitationcm ipsorum castroruin facere non audcatis; pracsentes quoque facta

dispositionc huiusmodi victualium apud vos poterilis rcservare. Datuin Agriae

tertio die fcsti Penthecostes, anno doinini inillesimo quadringentesimo sexa-

gesimo.

Unteii iiclds iion der Kanzlei: Lecta.

5 218

Burg Dimbovita 1 iGO .luni "5. Vlad Tepes. Woiwode der Walachei, ersuchl Rich-

ter und Rat von Kronsladt. die dorthin gefliichtcten Bojaren mit seinen^ Abgesand-

ten Voico Dobrita in die Walachei :u schicken Iizw. sie auszuweisen.

Orig. Pap. Arh. St. Bra«ov, Schnell I, 19. Siegel, rund, Dm. 33 mm, war in rotes Wachs
auf der Ruckseite zum Ver.schluss aufgcdriickt.

Druck: Bogdan, Documente 320 Xr. 202 = Hurmuzaki, Docurnente XV, 1, .-)6 .\r. 96.

Regest: Andronescu, Repertoriul 87 Xr. 288.

Prudentes et circumspecti viri, fratres et amici nostri nobis plurimum hono-

randi. Quia hunc cgregium Woyko Dobricha nostruin specialem consiliarium

nobis sincere dilectum propter illos pribagos et nobis hucusque adversarios,

qui eundem Woyko ore suis postularunt, duximus ad vos transmiltendum,
quoniam ipsis dictis pribagis per oinnia de excessibus' pepercimus. Igitur hor-

tamur prudentias vestras diligenter, quatenus dictos pribagos cum praefato

nostro homine Woyko ad nos transmittere velitis. Si vero ipsi ad nos venire

contempserint, extunc iuxta dicta vestra, prout cum homine nostro Cristyan